АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023          г. Мичуринск № 60

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения Мичуринского района, реализующие

образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации», Федеральными

законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих» администрация района

постановляет:

1. Внести в приложение административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения Мичуринского района, реализующие

образовательные программы дошкольного образования», утвержденный

постановлением администрации района от 29.03.2021 № 327 (с изменениями

от 27.08.2021 № 863, 09.09.2021 № 910, 27.04.2022 № 419), следующие

изменения:

1.1. приложение № 2 дополнить пунктом следующего содержания:

«15. Дети граждан, призванных на военную службу по мобилизации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации района Т.С. Чепрасову.

Глава района                                                            Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/